
 

 

UCHWAŁA NR III/20/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.), Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Bolków, na których zamieszkują mieszkańcy 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Bolków,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy stanowiący załącznik nr 2. 

§ 2. 1. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczenia dokumentów 

elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 180). 

2. Układ informatyczny i powiązań złożonych deklaracji określają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

3. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP. 

§ 3. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Bolkowie w terminie 14 dni od dnia, o którym mowa w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.). 

2. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy przesyłać za pomocą 

elektronicznej skrzynki podawczej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 5. Z dniem  wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr VIII/56/15 Rady Miejskiej 

w Bolkowie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości zmieniona uchwałą nr XXVI/165/17 Rady 

Miejskiej w Bolkowie z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2019 r.

Poz. 262



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2019 r. 

Przewodniczący Rady: 

J. Płaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 262



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 262


		2019-01-10T13:03:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




